militare di Asiago, in particolare per la messa in sicurezza del coronamento del basamento, ai fini della 
conseguente valorizzazione del bene, con il coinvolgimento degli allievi della Scuola, per un onere 
stimato, quale rimborso spese, pari ad un massimo di € 18.750,00 (euro 
diciottomilasettecentocinquanta/00), a valere sui fondi del capitolo 916 del CdR 1-Segretariato 

Generale, E.F. 2025. 

2. Di incaricare l’arch. Pia Petrangeli della responsabilità del procedimento ai sensi della legge 7 agosto 
1990, n. 241. 

La presente determina è pubblicata sul sito web del Governo all’indirizzo www.governo.it